
令和６年３月１日 

 

お客様各位 

 

 

事務費率改定のお知らせ 

 

平素より当センターの事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

当センターはお客様から事務費を頂戴し、センターの運営経費に充てており

ます。平成１６年度より事務費を９％ととして据え置いてまいりましたが、昨

今の物価高騰等、社会情勢を鑑み、このたび事務費率を改定させていただくこ

とにいたしました。 

大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．改定内容   事務費比率 １０％ 

２．改定時期   令和６年４月１日作業分より 

以上 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

公益社団法人綾瀬市シルバー人材センター 

事務局 

電話：０４６７－７０－３０８８ 

 


